
 

 

 

-Al Sito Web 
 - All'albo 

-In Amministrazione trasparente  
- Agli atti 

 

OGGETTO: DECRETO DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA DELLE GRADUATORIE DEFINITIVE PER IL 

CONFERIMENTO DI INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI AD OGGETTO LA SELEZIONE DI ESPERTI QUALI 

FORMATORI NEI PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO A VALERE SUL PROGETTO:  

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo 

grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione 

scolastica” (D.M. 170/2022), finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. 

 

Codice Progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-19848  
CUP: H14D22003980006 
Titolo Progetto: Ripartiamo insieme: “Scuola di comunità” 
 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il  Decreto di pubblicazione graduatorie definitive per il conferimento di incarichi individuali  aventi 

ad oggetto la selezione di esperti quali formatori nei percorsi di mentoring e orientamento prot. N. 5027 

del 05/12/2023; 

VISTE le graduatorie definitive esperti percorsi mentoring e orientamento prot. N. 5028 del 05/12/2023; 

RILEVATO il mancato inserimento di una docente nella graduatoria definitiva, per errore materiale; 

RITENUTO necessario procedere all’annullamento in autotutela del decreto di pubblicazione su menzionato 

e delle Graduatorie DEFINITIVE;  

CONSIDERATO che la Pubblica Amministrazione può disporre in autotutela l’annullamento di atti 

amministrativi che risultino viziati, secondo le disposizioni di cui all’art. 21 nonies della L.241/90.  

 

 

GIOVANNI PAOLO I

IS
T

IT
U

T
O

 C
O

M
PRENSIVO STATALE - ST

O
R

N
A

R
A

GIOVANNI PAOLO I
SCU OLA  I N FA N Z I A  -  SCU O LA  PRIM A RIA  -  SECO N D A RIA  D I  I  GRA D O

VIA  ROM A , 39  710 47 STORN A RA  (FG)

Cod ic e f i scal e: 90 0 15650 717 Cod i c e m ec c an og r af i c o : FGIC8370 0 P 

Tel efo n o : 0 885/431123 Fax : 0 88 5/4318 0 4 

M ai l : fg i c8 370 0 p @ist ru z io n e.i t  PEC: FGIC8370 0 P@p ec .i st r u z i on e.i t

ISTITUTO COM PRENSIVO

ISTITUTO COMPRENSIVO PAPA GIOVANNI PAOLO I - C.F. 90015650717 C.M. FGIC83700P - A88F4EC - area organizzativa omogenea

Prot. 0005041/U del 06/12/2023 08:09

IV.2 - Attività extracurricolari



Per le motivazioni espresse in premessa 

DECRETA 

1. L’annullamento Decreto di pubblicazione graduatorie definitive per il conferimento di incarichi 

individuali aventi ad oggetto la selezione di esperti quali formatori nei percorsi di mentoring e 

orientamento prot. N. 5027 del 05/12/2023; 

2. La Ripubblicazione del Decreto di pubblicazione graduatorie definitive per il conferimento di 

incarichi individuali aventi ad oggetto la selezione di esperti quali formatori nei percorsi di 

mentoring e orientamento;  

3. La Ripubblicazione delle Graduatorie  DEFINITIVE  per il conferimento di incarichi individuali aventi 

ad oggetto la selezione di esperti quali formatori nei percorsi di mentoring e orientamento.  

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
PROF. SSA MATILDE IACCARINO 

Firmato digitalmente ai sensi degli art.20/21 del D.L. 07/03/2005 n.82 

 


		2023-12-06T08:06:31+0100
	CCRMLD73E41G964F




